
COMUNE DI SIURGUS DONIGALA 
Provincia Sud Sardegna 

 

 

COPIA 

Ordinanza del Sindaco 
 

N. 1 DEL 03-02-2021 

 

 

Oggetto: Ordinanza chiusura scuola primaria di Siurgus Donigala per i giorni giovedì 4 e 

venerdì 5 febbraio 2021. 

 

IL SINDACO 

 

CONSIDERATO che in data 4  e 5 febbraio 2021 nella Scuola Primaria di Siurgus Donigala sita in 

Via Giovanni XXIII saranno effettuati lavori di realizzazione degli impianti di alimentazione  

elettrica del nuovo generatore di calore nell'ambito dell'intervento di efficientamento energetico del 

plesso scolastico; 

 

RITENUTO opportuno, al fine di consentire i suddetti interventi, ordinare la chiusura della scuola 

primaria di Siurgus Donigala sita in Via Giovanni XXIII nella giornata di giovedi’ 4 e venerdì 5 

febbraio 2021;  

 

Visti gli art. 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000 

 

Visto lo Statuto Comunale  

 

ORDINA 
 

La chiusura della scuola primaria di Siurgus Donigala sita in Via Giovanni XXIII nella giornata di  

giovedi’ 4 e venerdì 5 febbraio 2021   

 

DISPONE 

 

Che la presene ordinanza:  

 

sia pubblicata all'Albo Pretorio On line dell'ente con immediatezza e che alla stessa venga data 

massima diffusione tramite pubblicazione sulla Home page del sito istituzionale;  

 

sia trasmessa: 

         All’Ufficio Polizia Locale presso l’Unione Comuni Trexenta;  

          Alla Stazione Carabinieri Siurgus Donigala;  

         All’Istituto Comprensivo Mandas;  

 

COMUNICA 

 

che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale della Sardegna entro 60 giorni dalla pubblicazione dello stesso all’albo pretorio on line, 

oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni. I 



 

Determinazione Ordinanza del Sindaco n. 1 del 03-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SIURGUS DONIGALA 

termini su indicati decorrono dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del sito 

istituzionale del Comune di Siurgus Donigala. 

 
                                                                                                                  

        Il Sindaco 

                                                                                             F.to  Dr. Perra Antonello 

    

________________________________________________________________________________ 

  

  

  
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio Comunale dalla data odierna e  lo stesso è 

immediatamente eseguibile. 

 

Siurgus Donigala, 03-02-2021  

 Il Responsabile delle Pubblicazioni 

 F.to Boi Antonio 

  

 

Per copia Conforme all’originale ad uso amministrativo 

 

Lì, 03-02-2021 

 

 Il Responsabile del Procedimento 

 Boi Antonio 

 


